
時間

4,000円

7,000円

通常価格

10,000円

ヘッド

爆睡ヘッド

極上爆睡ヘッド

20分

40分

60分

3,000円

4,500円

6,000円

51周年キャンペーン価格 51周年オプション価格

3,500円

5,500円

8,000円

40代以降の女性は、更年期やホルモンバランスの影響で眠りが浅くなりがち・・・「夜中に目が覚める夜中に目が覚める夜中に目が覚める夜中に目が覚める（中途覚醒）」

「朝早く目が覚める朝早く目が覚める朝早く目が覚める朝早く目が覚める（早期覚醒）」「寝ても疲れが取れない寝ても疲れが取れない寝ても疲れが取れない寝ても疲れが取れない（熟眠障害）」と言った睡眠の悩みを抱えた方が多くいます。

「最近ぐっすり眠れない」「寝ても寝ても疲れが取れない」「ふと鏡を見ると疲れて老けて見える」・・・

それ、もしかしたら質の悪い睡眠が原因かもしれませんもしかしたら質の悪い睡眠が原因かもしれませんもしかしたら質の悪い睡眠が原因かもしれませんもしかしたら質の悪い睡眠が原因かもしれません。また睡眠不足はお顔の疲れや老け見えに直結します。

その眠りの悩みとお顔の疲れ、まとめてリセット出来る新メニューが誕生！

普段触れることのない延髄に働きかけ、その日の夜からあなたの脳を深い眠りへ導きます。

眠りを妨げる耳介筋、鎖骨まわり、肩甲骨周りの滞りを徹底的にリリース眠りを妨げる耳介筋、鎖骨まわり、肩甲骨周りの滞りを徹底的にリリース眠りを妨げる耳介筋、鎖骨まわり、肩甲骨周りの滞りを徹底的にリリース眠りを妨げる耳介筋、鎖骨まわり、肩甲骨周りの滞りを徹底的にリリース。

さらに ことで、 効果や

効果・ や ・ 効果などが期待できます。

翌朝、顔のむくみがスッキリ！溜まった疲れも流して老け顔をリセットします。

もう、眠れない夜も、疲れを引きずった朝も終わりにしませんか？

メイクも落とさず、着替えも不要！お仕事帰りや予定の合間にサッと受けられる、２０分・４０分・60分の3コースをご用意。


