「寝ても疲れが取れない」「夜中に目が覚める」「鏡を見ると疲れ顔で老けて見える」・・・

そんな悩みに!その日の夜熟睡できる新メニュー!

板上爆睡ヘッド -眠りが変わる!顔の印象まで変わる!「<mark>頭蓋骨はがし</mark>」で昔の私にリセットー

当サロンモニター結果&お喜びのお声!





極上爆睡ヘッド60分を体験しました。 とにかく気持ちいい~の一言! 終わった直後から頭がスッキリし、 首や肩もとても楽になりました。 寝つきが悪い私ですが、その日の 夜はぐっすり熟睡出来ました。 ヘッドマッサージなのに・・ 当日もフェイスラインがスッキリし、 お肌のくすみがなくなり、目元や口元 の違いを実感しました。 次の朝!鏡を見てその違いに 驚きました。月 お顔も疲れた印象がなくなり 化粧ノリも良かったです。

(M様:40代)

睡眠改善×頭蓋骨の歪みを整え×老け顔リセットメイクしたまま受けられる熟睡メソッド!

熟睡の鍵は、延龍アプローチ…その日の夜から眠れる極上ヘッドで脳疲労ケア…

40代以降の女性は、更年期やホルモンバランスの影響で眠りが浅くなりがち・・・「夜中に目が覚める(中途覚醒)」 「朝早く目が覚める(早期覚醒)」「寝ても疲れが取れない(熟眠障害)」と言った睡眠の悩みを抱えた方が多くいます。 「最近ぐっすり眠れない」「寝ても寝ても疲れが取れない」「ふと鏡を見ると疲れて老けて見える」・・・

それ、もしかしたら質の悪い睡眠が原因かもしれません。また睡眠不足はお顔の疲れや老け見えに直結します。 その眠りの悩みとお顔の疲れ、まとめてリセット出来る新メニューが誕生!

普段触れることのない延髄に働きかけ、その日の夜からあなたの脳を深い眠りへ導きます。

眠りを妨げる耳介筋、鎖骨まわり、肩甲骨周りの滞りを徹底的にリリース。

さらに頭蓋骨の縫合(骨のつなぎ目)を緩め、もとの位置に戻し、頭部の緊張を緩和することで、小顔効果や くすみ改善効果・睡眠の質の向上や頭痛・肩こりの軽減効果などが期待できます。

翌朝、顔のむくみがスッキリ!溜まった疲れも流して老け顔をリセットします。

もう、眠れない夜も、疲れを引きずった朝も終わりにしませんか?

メイクも落とさず、着替えも不要!お仕事帰りや予定の合間にサッと受けられる、20分・40分・60分の3コースをご用意。

身体の疲れをリセットしているのは睡眠中!睡眠を改善して翌朝スッキリしませんか…

	時間	通常価格	51周年キャンペーン価格	51周年オプション価格
ヘッド	20分	4,000円	3,500円	3,000円
爆睡ヘッド	40分	7,000円	5,500円	4,500円
極上爆睡ヘッド	60分	10,000円	8,000円	6,000円